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
8-906-723-57-11

УСТАНОВКА систем видеонаблюде- �
ния и сигнализации, электромонтаж 
т. 8-916-748-92-12

УСТ-КА межкомн. дв. Выезд замер  �
гарант к-ва 8-926-280-75-08

УТЕПЛЕНИЕ радиаторы сайдинг па- �
нели сантехника 8926-947-61-63

ФОТОСЪЕМКА свадеб юбиле- �
ев семейная портретная. Выезд 
съемка в студии. vk.com/klinfoto                             
8-963-772-16-34

     ЧИП-ТЮНИНГ мощность выше -  �
расход меньше 8-915-494-68-86    

ШАРИКИ - фигуры букеты украше- �
ния 8-909-151-18-01

ЭЛЕКТРИК мелкий ремонт под ключ  �
быт. техники т 910-460-42-99

ЮРИСТ консультации, оформ- �
ление документов, составление 
договоров, сопровождение сделок                          
8-915-023-07-00

РАЗНОЕ
УТЕРЯНА связка брелков от а/м  �

Тойота в р-не Талиц и клуба Лабор-
прибор. Просьба вернуть за возна-
граждение 8-916-348-30-85

УТЕРЯНЫ вод. права Максимова  �
Александра Евгеньевича. Прось-
ба вернуть за вознаграждание                       
8-905-534-13-25

ДРОВА - А (топливные брикеты)  �
лучше! 8-967-108-00-68

ДРОВА березовые                                    �
8-915-313-44-43

ДРОВА березовые колотые  �
8-925-355-51-50

ДРОВА колотые 8906-036-04-88 �

КИРПИЧ, керамзитобетонные  �
блоки 8-916-596-40-46

ПЕСКОСОЛЯНУЮ смесь дешево  �
8-925-341-07-50

     ПРОДАЖА порошковой кра- �
ски PULVER 8-926-656-36-39     

СРУБЫ 3х4, 3х5, 3х6,6х4, 5х6,  �
6х6, достав сбор 915-739-26-76
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4 НЕДВИЖИМОСТЬ - ПРОДАМ КУПЛЮ  РАЗНОЕclassifides

СНИМУ
Клин, район

КУПЛЮ
Клин, район

СДАМ
Клин, район

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

ПРОДАМ  РАЗНОЕ

ЖИВОТНЫЕ

КУПЛЮ-РАЗНОЕ

  № 9 (1052) 6 февраля  2014 г.

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

БАНКИ 1 литр с винтовой  �
крышкой 8-926-559-12-74

ДИВАН -10т.р, стенка- �
15т.р, все в хор. сост.                                
8-905-751-91-25

НОУТБУК Acer V3-571G,  �
i5,8192мб Gefovce GT 
630М,2048мб.Сост.идеал 
сумка12т.р. 8-926-325-59-68

ОРГАНИЗАЦИЯ распродает  �
б/у офисную мебель и оргтех-
нику 8-929-587-06-81

РАЦИЯ Алан нед.                                    �
8-968-890-10-42

СЕНО разнотравье укос  �
2013г. акция сено 2012г.                     
8-903-552-35-40 

СВАД. платье. с подъюбни- �
ком размер 42-44, недорого  
8-985-170-81-92

СТИРАЛЬНЫЕ машины  �
автомат от 3000 рублей                                    
т. 8-965-438-81-49

ХОЛОДИЛЬНИК стиральную  �
машинку "Фея" б/у дешево                   
т. 2-11-41

ШУБА каракуль разм.  �
50-52, подробности по                                         
т. 8-926-364-08-53

АВМ радиодетали, изме- �
рительные приборы выезд                   
8-909-680-24-09

АККУМУЛЯТОРЫ б/у лом  �
электродвигателей дорого 
8-926-204-86-41

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки само-
вары статуэт изд. из фарф 
сереб все старое. Приеду                              
8-909-965-66-23

ПОКУПАЕМ поддоны б/у  �
разм 800х1200, 1000х1200                     
8-929-670-07-16

СТАРЫЕ монеты медали ор- �
дена знаки СССР и др. стран 
фарфор статуэтки старинные 
вещи 8-916-647-37-71

1К КВ. на комнату с доплатой  �
т.8-903-242-51-51

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

1К.КВ. на 2к.кв. с допла- �
той рассмотрю варианты                         
8-903-245-17-03

2К КВ. на 1к кв. с доплатой  �
т.8-903-242-51-51

3К КВ. на 2к кв. с доплатой  �
т.8-903-242-51-51

3К. КВ на две 1к. кв                            �
8-925-199-17-34

ДОМ 3 км от города 110 кв м  �
в доме на кв-ру 964-634-54-80

КОТЯТА-ЭКЗОТЫ                                 �
8-909-915-56-81

НАЙДЕНА собака в 3 мкр.  �
(хаски) мальчик  с ошейником 
кобель  8-916-234-91-21

ПРОДАЮТСЯ щенки породы  �
лабрадор ретривер с родос-
ловной т. 8-903-269-48-80

ОТДАДИМ в добрые руки со- �
баку (хаски) мальчик возраст 
1 год очень добрый и умный                                  
8-916-234-91-21

ТОЙТЕРЬЕРЫ                                            �
т. 8-909-915-56-81
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